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Domaintjänster

Domaintjänster
En domain är utgångspunkten för er egen identitet på Internet. Alla era www-tjänster och e-post-tjänster är 
på ett eller annat sätt anslutna till domain-systemet.

Synlighet på Internet
SydWebs domaintjänst gör det möjligt för ert företag att publicera era hemsidor under en adress i formen 
www.foretag.fi och att använda e-postadresser i formen fornamn.efternamn@foretag.fi. Adresser av den här 
typen har blir en de-facto standard på området, och nu kan även ni bygga upp er elektroniska 
kommunikation utgående från detta.

SydWeb sköter för er räkning om all byråkrati som behövs för registreringen av en domain-adress och 
hanterar också det tekniska underhållet av domainen. Till tjänsten hör också överflyttningar av domainer från 
andra serviceleverantörer, ändring av kontaktuppgifter och byte av domainens innehavare.

Flexibel styrning
SydWebs domain-tjänster är flexibla och kan skräddarsys för era specifika behov.

E-post riktad till adresser under den valda domainen kan styras till SydWebs server, innehavarens egen e-
postserver eller till en server hos tredje part. Om e-posten ska skötas av SydWeb bör också nödvändiga e-
posttjänster beställas av SydWeb.

Även www-trafiken (www.foretag.fi) kan styras till valfri server. Vi rekommenderar SydWebs driftsäkra www-
hotelltjänster, men det är också fullt möjligt för er att administrera er egen www-server eller köpa tjänsten av 
en annan leverantör.

Förutom www- och e-posttjänster kan också adressinformation om andra tjänster, t.ex. ftp, streaming-
tjänster, intranet etc matas in. Det är också möjligt att lägga till data om så kallade subdomainer, t.ex. 
adresser i formen www.avdelning.foretag.fi.

Vilken tjänst är rätt för mig?
En domain måste kopplas till antingen ett www-hotell eller till ett domain-underhåll.

Välj ett www-hotell om:
• ni vill ha www-tjänster kopplade till domainen

• ni vill ha en helhetslösning för all elektronisk kommunikation

Välj domain-underhåll om:
• endast e-posttjänster kommer att användas

• www-tjänsten köps av tredje part

• domainen ska kopplas till en existerande www-tjänst

Domain-underhåll
Domain-underhåll är en tjänst som kan användas om www-hotelltjänsten inte behövs för en domain (t.ex. om 
den används endast för e-post) eller om flera domainer kopplas till ett enda www-hotell.

Domainer kan även med denna tjänst styras vidare till andra www-adresser, t.ex. www.annanadress.fi eller 
www.provider.fi/annanadress/. Observera att ändringsavgiften faktureras för alla ändringar av domainens 
styrning.
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WWW-hotell
Mera information om SydWebs www-hotell hittar ni i en separat broschyr.

Säkerhet framför allt
SydWebs domaintjänster är uppbyggda runt företagets egna Linux-baserade serverhotell, som är skyddat 
mot strömavbrott och störningar i nätverket. Hanterad data säkerhetskopieras dagligen och servrarnas 
funktion övervakas kontinuerligt. Serverhotellet är kopplat till Finnets stamnät för att tillgången till tillräcklig 
överföringskapacitet ska kunna garanteras.
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